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Consulta 1 - Capacidad Financiera
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Consulta Fecha de Consulta 17-09-2024

Solicitamos a la Convocante aceptar la Capacidad Financiera de los años 2022 y 2023

Respuesta Fecha de Respuesta 21-09-2024

Favor ajustarse a lo requerido en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 19-09-2024

Solicitamos a la convocante sea requerida la Carta de Autorización del Fabricante, a los efectos de asegurar la calidad,
originalidad y garantía de los productos/bienes a adquirir. Será muy importante para la convocante que los productos
demuestren la cadena de autorizaciones del propio fabricante para su comercialización en la República del Paraguay, con
la debida garantía de calidad de origen, productos trazables y que son remitidos formalmente por el canal establecido por
el fabricante al país, por medio de representantes, distribuidores o subdistribuidores, precautelando el vínculo contractual,
permanente y estable, teniendo en cuenta que, eventualmente empresas no reconocidas por los Fabricantes en el país,
ofrecen comercializar estos productos dentro de nuestro mercado, sin las condiciones mínimas de brindar las garantías
básicas en nombre de la marca adquirida

Respuesta Fecha de Respuesta 21-09-2024

Verificar Adenda 1
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